Câmara c-Municipal de carigeti
Estado de São Paulo

2 9 3 REQUERIMENTO N° h  e / ************************************
Requisita informações sobre os agentes da vigilância sanitária

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre os agentes da vigilância sanitária,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual o número de agentes da vigilância sanitária no município?
Quantas equipes de trabalho existe?

2 — Qual a carga horária destes servidores e qual a média de
atendimento diário?

3 — Sofreu alguma alteração o controle de frequência ao trabalho
dos agentes de vigilância sanitária? Qual?

4 — Se houve alguma mudança, qual a motivação da mudança?
Existe histórico de atendimento antes e depois da mudança?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 25 de agosto de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

91  BIRIGU1  PROT:0000002451/2015 27/00/2015 09:11

	Page 1